
2024 年 1 月 26 日 

 各 位 

 栃木県宇都宮市西川田本町三丁目１番１号  

株 式 会 社 カ ン セ キ  

代 表 取 締 役 社 長  大 田 垣  一 郎 

 （問合せ先）取締役総務人事部長 野尻昌彦   

Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 8 - 6 5 8 – 8 1 2 3 

 

    

 店頭義援金募金箱窃盗事件の発生について 

 

 

この度の令和６年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます

とともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

弊社では、「令和６年能登半島地震災害義援金」として店頭募金活動を実施しておりま

すが、2024 年 1 月 26 日午前３時５分ごろ、弊社が運営する業務スーパー佐野店（栃木県

佐野市堀米町 1838）にて店舗外壁ガラスを破られ、袋詰め用テーブル上に固定してあった

募金箱が持ち去られる窃盗事件が発生しました。 

当義援金募金にご協力くださいました方々に深くお詫び申し上げます。今後は防犯対策

を強化した上で募金活動を継続してまいります。尚、被害にあった募金箱に入っていたと

みられる金額につきましては、当社で負担しますことをお知らせいたします。 

 

 

以上 


